
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
9 2 16 14 17 24

12

2
12

3 4 6 8 10 Auszeit

4:12

Ende
15:24 B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 7 13 2 9

25

╳

24
5
25

7 13 18 22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 7 13 2 9

17

0
9

1
11

2
12

3
16

5
17

8 Auszeit

9:12

Ende
15:42 A  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
17 9 2 6 14 24

25

╳

8
2
13

3
16

5
17

6
21

7
25

Auszeit

17:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:45 B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 7 13 2 9

7

0 3 5 6 7 Auszeit

Ende
15:58 A  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
17 9 2 6 14 24

14

╳

10
2
12

3
14

4 7 9 Auszeit

10:11

Wechsel
7:8 B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 7 13 2 9

16

 
12

 
14

 
16

  8 Auszeit

Bezirksliga 6 mU16
gemischt

B  TV Westfalia Epe aK vs. TSV Handorf A
Spiel 50 05.03.2023 15:00 Uhr

Schulzentrum Roxel
48161 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Westfali… 8/14
2 Fortkamp, Magnus X
4 Leuderalbert, Hennes
7 Brügger, Luca X
8 Lissek, Jeremy X
9 Storck, Fabian X

12 Buscholl, Paul X
13 Müller, Julian X
25 Mohnke, Fabian
B  Libero
B  Offizielle
T Kaminski, Melina E

C

A  TSV Handorf 8/14
2 Cramer, Justus X
6 Wierwille, Arne X
9 Westphal, Julian X

14 Schulz, Liam Wyatt X
16 Bäumer, Clemens X
17 Grebing, Julius X
20 Wermers, Ole
24 Kreienbaum, Bennad X
A  Libero
A  Offizielle
T Heyer, Tim E

CT Consten , Josi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
2006er Jahrgang bei Epe eingesetzt 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Westfali… TSV Handorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 12 0 0 1
1 0 0 17 2 15 25 1 0 1
0 0 1 16 3 13 14 0 0 1
1 0 2 58 52 51 1 0 3
Start: 15:00 Ende: 15:58 Dauer: 0:58

Sieger: TV Westfalia Epe aK

Schiedsgericht Linienrichter
1 Horn, Philipp 1
2 Er, Efekan 2

Schreiber 3
Schr. Borgmann, Elias 4

Assist. Löffert, Tom

Dokument erstellt: 05.03.2023 19:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


