

Bezirksliga 6 mU16

gemischt

B TV Westfalia Epe aK vs. TSV Handorf A Spiel 50

05.03.2023 15:00 Uhr

Schulzentrum Roxel 48161 Münster



			S		art :00	A) TSV	Hando	orf	s	En 15:		В) TV W	estfal/	i	R
	A	ufschlagfolge	Λ	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
١,	Startaufstellung			9	2	16	14	17	24	4.0	8	12	7	13	2	9	
1		Spielernr.	ı							12							25
ufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٩																	
Г		1. 5.	1	2 12)	3	4	6	8	10	Auszeit	X,	5 (25)	7	13	18	22	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	_	12)						4:12	24	25)					

S	St 15	art :27	В) TV W	/estfali	i	S	En 15:	de :42	A	R				
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	
A	8	12	7	13	2	9		17	9	2	6	14	24		
Τ							17							25	
Ζ														1	
2	00	1	2	3	5	8	Auszeit	X	2	3	5	6	7	Auszeit	
_	9	11	12	16	17)		9:12	8	13	16	17	21	25)	17:16	

			S	St 15	art :45	В) TV W	/estfali	i	s		ide :58	(A) TSV	Hando	orf	R		hsel :8	В) TV W	estfal	i	s
	A	ufschlagfolge	$\mathbf{\Lambda}$	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		8	12	7	13	2	9		17	9	2	6	14	24	4	8	12	7	13	2	9	4.0
ellui		Spielernr.	11							/							14							16
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ā	•	Spieistand																						
		1. 5.	2	0	3	5	6	7		Auszeit		2	3 14)	4	7	9	Auszeit	10	1 4	1.0			8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								10	12	14)				10:11		14	16				

B	TV Westfali	8/14	A	TSV Handorf	8/14
2	Fortkamp, Magnus	Х	2	Cramer, Justus	Х
4	Leuderalbert, Hennes		6	Wierwille, Arne	Х
7	Brügger, Luca	Х	9	©Westphal, Julian	Х
8	Lissek, Jeremy	Х	14	Schulz, Liam Wyatt	Х
9	Storck, Fabian	Х	16	Bäumer, Clemens	Х
12	© Buscholl, Paul	Х	17	Grebing, Julius	Х
13	Müller, Julian	Х	20	Wermers, Ole	
25	Mohnke, Fabian		24	Kreienbaum, Bennad	Х
B	Libero		A	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Kaminski, Melina	Е	Т	Heyer, Tim	Е
			СТ	Consten , Josi	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
2006er Jahrgang bei Epe eingesetzt

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Horn, Philipp	1					
2	Er, Efekan	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Borgmann, Elias	4					
Assist.	Löffert, Tom						

				Erger	JIII 556	:					
Œ	3)1	TV۱	West	fali	TSV Handorf (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0 0 1 25 1 0 0 17		1	24	12	0	0	1			
1			2	15	25	1	0	1			
0	0	1	16	3	13	14	0	0	1		
1	0	2	58		52	51	1	0	3		
St	Start: 15:00 Ende: 15:58 Dauer: 0:58										
Sie	ge	r: 1	V W	estfalia	а Ере а	ιK			2:1		

Dokument erstellt: 05.03.2023 19:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de